
HCL nr. 118/2007

h118_2007.html[15/12/2018, 00:50:19]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 118

din 27 septembrie 2007
 

cu privire la aprobarea taxelor pentru folosirea unor imobile aflate în administrarea Clubului Sportiv Municipal „Rarăul” Câmpulung
Moldovenesc  

 
            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27 septembrie 2007,
            Având în vedere:

- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 17801/09/2007;
- Raportul Biroului buget contabilitate din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 17276/09/2007;
- Raportul Compartimentului juridic din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 17275/09/2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Adresa Clubului Sportiv Municipal „Rarăul” Câmpulung Moldovenesc nr. 71/2007, înregistrată la Primăria municipiului Câmpulung

Moldovenesc la nr. 16127/2007;
- Hotărârea Consiliului Local  nr. 74/2002 privind înfiinţarea Clubului Sportiv Municipal „Rarăul”;
- Hotărârea Consiliului Local  nr. 37/2007 privind aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli a Clubului Sportiv Municipal „Rarăul” Câmpulung

Moldovenesc pentru anul 2007;
- Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale;

            În temeiul art. 36 alin.(2) lit. „c”, 36 alin.(6) lit. „a”, pct.7, art. 45 şi art.47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

           Art.1. (1) Se stabilesc taxele pentru folosirea imobilelor de la Clubul Sportiv Municipal „Rarăul”, după cum urmează:
                        a) taxă folosire teren I   = 200 lei/oră
                        b) taxă folosire teren II = 100 lei/oră
                        c) abonament 8 meciuri = 30 lei
                        d) bilete tribuna oficială  = 4 lei
                        e) bilete tribună A-B      = 3 lei.
                  (2) Imobilele prevăzute la alin. (1) se află în administrarea Clubului Sportiv Municipal în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 74/2002.
        Art.2. Conducerea Clubului Sportiv Municipal „Rarăul” Câmpulung Moldovenesc va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                
Radu Mihalescul

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă


	Local Disk
	HCL nr. 118/2007


